
Průvodce pro
rodiče nováčků

5.oddíl Rolničky Vimperk



Dobrý den,

právě se k Vám dostal náš průvodce, ve které najdete důležité

informace, o tom, jak to v našem oddíle chodí a co jak funguje.

Doufáme, že zde najdete vše, co budete potřebovat. Některé

informace můžete nalézt i na našich internetových stránkách v

záložce "Otázky a odpovědi" nebo v záložce "Užitečné odkazy".

Mnoho věcí se také dozvíte v průběhu roku.

Pokud budete mít jakýkoliv další dotaz, neváhejte mne kontaktovat

přes email nebo přes sms, vždy po 16. hodině.

Děkujeme Vám, že jste se rozhodli svěřit svou dceru a přihlásit jí k

nám do oddílu. Doufáme, že se jí u nás bude líbit a že si u nás najde

nové kamarády a bude mít spoustu nových a hezkých zážitků.

                 Anna "Betty" Pulkrábková

                                                              vedoucí 5.oddílu Rolničky Vimperk



Scházíme se každý týden, kromě státních svátků a prázdnin. Je nás více vedoucích a ve

vedení se střídáme, budu se snažit dát vám dopředu vědět, kdo zrovna bude mít schůzku,

abyste věděli, komu v případě potřeby volat. Kontakt na jednotlivé vedoucí najdete v

tomto průvodci v kontaktovníku. Rozpis schůzek je také k dispozici v našem zpravodaji, o

kterém se rovněž dočtete níže.

Tyto schůzky slouží k setkávání členů družin, starší a mladší členové mají schůzky

odděleně.  Schůzku vede jeden až dva vedoucí. Většinou na ní hrajeme různé hry, ale také

si povídáme, učíme se a zkoušíme si nové věci a nebo opakujeme to, co už umíme. Občas

také během nich chodíme ven a trávíme čas v přírodě.

Schůzky

Výpravy a akce
Snažíme se každý měsíc udělat aspoň jednu výpravu, nejčastěji jednodenní na sobotu,

občas s přespáním do neděle. Ve druhém pololetí bychom chtěly udělat i nějakou

víkendovou výpravu. 

Informace o plánovaných akcí a podrobnosti k nim jsou k dipozici v našem zpravodaji, na

na našich stránkách v záložce "Plán akcí", plus děti obvykle dostávají na schůzkách

papírek s informacemi. 

Fotografie z výprav a akcí většinou dáváme na naše uložiště na webu rajce.idnes.cz. Toto

uložiště je neveřejné a přístupné pouze s odkazem, který obvykle posílám na email.

Letní tábor
Náš rok většinou zakončujeme letním táborem, který trvá většinou 14 dní. Termín se

většinou upřesňuje do konce ledna, ale většinou to bývá na přelomu července a srpna.

Všechny informace a podrobnosti k němu vám včas pošleme, všechny informace budou

také k dispozici na našich stránkách.

schůzky a výpravy



Kde hledat informace

Webové stránky
Většinu potřebných informací najdete na našich stránkách www.rolnicky-

vimperk.skauting.cz. Na nich najdete informace o plánovaných akcích, zápisy

o výpravách a akcích, které již proběhly, ale také užitečné odkazy, které se

vám mohou v průběhu roku hodit. Také se zde můžete seznámit s vedoucími,

které se na vedení oddílu podílejí, najdete tam i nějaké informace o nich. 

Zpravodaj
Na začátku každého měsíce vychází náš oddílový zpravodaj, ve kterém

najdete rozpis schůzek a vedoucí, který danou schůzku povede, zprávy o

akcích minulého měsíce, informace o akcích naplánovaných na daný měsíc a

také nějaké novinky z oddílu. Tento zpravodaj posílám rodičům emailem, je k

dispozici na našich stránkách v záložce "Archiv zpravodajů", kde si ho můžete

stáhnout, stejně jako i zpravodaje z minulých měsíců. 



Kolik stojí skautský rok

Každý rok vybíráme členský poplatek, který se většinou pohybuje kolem

500 Kč za člena.  V něm jsou zahrnuty výdaje na klubovnu a materiál

používaný při schůzkách (výtvarné a sportovní potřeby), pojištění i

odebírání členského časopisu. Tento poplatek se vybírá od prosince do

ledna, lze jej platit hotově i přes účet, a všechny podrobnosti vám včas

pošlu.

Cena kroje a vybavení se pohybuje kolem 600 Kč, s tím, že kroj je pak

možno prodat dál, či koupit starší, který je levnější. Nášivky, odznaky a

šátky děti dostávají podle příležitosti zdarma. 

Alespoň jednou do měsíce jezdíme na jednodenní výlety, cena se

většinou odvíjí podle jízdného, pohybuje se mezi 20 - 50 Kč.

Jednou až dvakrát za rok pak bývá vícedenní akce, na té se vybírá

většinou 200 - 300 korun. 

V létě také jezdíme na letní tábor, cena tábora se pohybuje kolem 2500

korun.



Anna "Betty" Pulkrábková - 739 113 464

Martina "Píďa" Hlavová - 721 390 439

Markéta "Matylda" Procházková - 722 357 367

Zdeňka "Jízdenka" Bláhová - 776 814 711

Adéla "Kvíťa" Vokounová - 603 531 201

Anna "Sýkorka" Vaverová - 735 824 484

Lenka "Bavlnka" Tučková - 721 927 177

Veronika "Sousedka" Bartůšková - 731 363 591

Kontaktovník
Vedoucí


